

Приложение №1

«Прайс к договору на оказание услуг технического обслуживания, ремонта, шиномонтажных услуг и мойки».

Наименование	До 5 тонн			от 5 до 10 тонн			Общий		
	Кол- во (н/ч)	Цена (руб/н/ч)	Стоимость (руб.) НДС не облагается	Кол- во (н/ч)	Цена (руб/н/ч)	Стоимость (руб.) НДС не облагается	Кол- во (н/ч)	Цена (руб/н/ч)	Стоимость (руб.) НДС не облагается
Автомойка									
Автомойка2020	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р
Мойка Самосвал + прицеп	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р
Мойка Агрегатов (колесо, ДВС, КПП, топливный бак, интеркулер, радиатор и т.д)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Мойка Ассенизатора	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р
Мойка Легкового автомобиля	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р
Мойка пола и стен Фургона	0,4	1 100,00 Р	440,00 Р	0,4	1 100,00 Р	440,00 Р	0,4	1 100,00 Р	440,00 Р
Мойка Самосвал, Автокран	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р
Мойка Седелный тягач	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р
Мойка Трактора 1категории	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Мойка Трактора 2категории	0,75	1 100,00 Р	825,00 Р	0,75	1 100,00 Р	825,00 Р	0,75	1 100,00 Р	825,00 Р
Мойка Трактора 3категории	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р
Мойка Фургон до 3т	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р
Мойка Фургон от 3т до 5т	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р
Мойка Фургон от 6т до 7т	0,85	1 100,00 Р	935,00 Р	0,85	1 100,00 Р	935,00 Р	0,85	1 100,00 Р	935,00 Р
Мойка Фургон от 8т	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р	1,35	1 100,00 Р	1 485,00 Р
Мойка Фургон от 8т+прицеп	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р
Мойка пола Полуприцеп	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Мойка Полуприцеп (цистерна, контейнеровоз)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р
Мойка Тягач+полуприцеп (трал, контейнеровоз)	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р
Мойка Тягач+полуприцеп (цистерна, контейнеровоз)	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р
Мойка Цистерны сверху	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р
Санитарная обработка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Санитарная обработка с голограммой	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Техническая мойка Полуприцеп (цистерна, контейнеровоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Техническая мойка Седелный тягач	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р
Техническая мойка Седелный тягач+полуприцеп (цистерна, контейнеровоз) (рама, колёса)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р
Тягач+п/прицеп(ночное время)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р
Автономный отопитель									
Автономный отопитель	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Автономный отопитель — вентилятор снятие/установка.	0,8	2 200,00 Р	1 760,00 Р	0,8	2 200,00 Р	1 760,00 Р	0,8	2 200,00 Р	1 760,00 Р
Автономный отопитель — замена гофры.	0,3	2 200,00 Р	660,00 Р	0,3	2 200,00 Р	660,00 Р	0,3	2 200,00 Р	660,00 Р

Автономный отопитель — замена прокладки камеры сгорания.	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽
Автономный отопитель — замена свечи накала.	0,3	2 200,00 ₽	660,00 ₽	0,3	2 200,00 ₽	660,00 ₽	0,3	2 200,00 ₽	660,00 ₽
Автономный отопитель — Замена сетчатого фильтра.	0,2	2 200,00 ₽	440,00 ₽	0,2	2 200,00 ₽	440,00 ₽	0,2	2 200,00 ₽	440,00 ₽
Автономный отопитель — замена топливного насоса.	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽
Автономный отопитель — камера сгорания снятие/установка.	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽
Автономный отопитель — разборка, чистка, сборка.	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽
Автономный отопитель — снятие/установка.	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽
Автономный отопитель — установка топливного бака.	1,5	2 200,00 ₽	3 300,00 ₽	1,5	2 200,00 ₽	3 300,00 ₽	1,5	2 200,00 ₽	3 300,00 ₽
Автономный отопитель — установка.	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽
Автономный отопитель — чистка камеры сгорания.	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽	1	2 200,00 ₽	2 200,00 ₽
Вых. гофра автономного отопителя снятие/установка	0,2	1 100,00 ₽	220,00 ₽	0,2	1 930,00 ₽	386,00 ₽	0,2	1 650,00 ₽	330,00 ₽
Диагностика автономного отопителя.	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽	0,5	2 200,00 ₽	1 100,00 ₽
Выхлопная система									
Глушитель- снятие/установка.	1,5	1 100,00 ₽	1 650,00 ₽	1,5	1 930,00 ₽	2 895,00 ₽	1,5	1 650,00 ₽	2 475,00 ₽
Гофра глушителя -снятие/установка.	1	1 100,00 ₽	1 100,00 ₽	1	1 930,00 ₽	1 930,00 ₽	1	1 650,00 ₽	1 650,00 ₽
Катализатор -удаление.	4	1 100,00 ₽	4 400,00 ₽	4	1 930,00 ₽	7 720,00 ₽	4	1 650,00 ₽	6 600,00 ₽
Резонатор- снятие/установка.	1,5	1 100,00 ₽	1 650,00 ₽	1,5	1 930,00 ₽	2 895,00 ₽	1,5	1 650,00 ₽	2 475,00 ₽
Хомут глушителя-замена.	0,5	1 100,00 ₽	550,00 ₽	0,5	1 930,00 ₽	965,00 ₽	0,5	1 650,00 ₽	825,00 ₽
Геометрия									
Геометрия полуприцепа (регулировка осей с помощью стремянок)	5	1 100,00 ₽	5 500,00 ₽	5	1 930,00 ₽	9 650,00 ₽	5	1 650,00 ₽	8 250,00 ₽
Геометрия шасси (проверка)	1	1 100,00 ₽	1 100,00 ₽	1	1 930,00 ₽	1 930,00 ₽	1	1 650,00 ₽	1 650,00 ₽
Геометрия шасси 1 ось	2,1	1 100,00 ₽	2 310,00 ₽	2,1	1 930,00 ₽	4 053,00 ₽	2,1	1 650,00 ₽	3 465,00 ₽
Геометрия шасси 2 оси	2,7	1 100,00 ₽	2 970,00 ₽	2,7	1 930,00 ₽	5 211,00 ₽	2,7	1 650,00 ₽	4 455,00 ₽
Геометрия шасси 3 оси	3,3	1 100,00 ₽	3 630,00 ₽	3,3	1 930,00 ₽	6 369,00 ₽	3,3	1 650,00 ₽	5 445,00 ₽
Геометрия шасси 4 оси	4,4	1 100,00 ₽	4 840,00 ₽	4,4	1 930,00 ₽	8 492,00 ₽	4,4	1 650,00 ₽	7 260,00 ₽
Изготовление регулировочных пластин	0,2	1 100,00 ₽	220,00 ₽	0,2	1 930,00 ₽	386,00 ₽	0,2	1 650,00 ₽	330,00 ₽
Гидравлика									
Гидравлика	3	1 100,00 ₽	3 300,00 ₽	3	1 930,00 ₽	5 790,00 ₽	3	1 650,00 ₽	4 950,00 ₽
Гидроцилиндр — снятие	2	1 100,00 ₽	2 200,00 ₽	2	1 930,00 ₽	3 860,00 ₽	2	1 650,00 ₽	3 300,00 ₽
Гидроцилиндр — установка	2	1 100,00 ₽	2 200,00 ₽	2	1 930,00 ₽	3 860,00 ₽	2	1 650,00 ₽	3 300,00 ₽
Гидроцилиндр снятие-установка	3	1 100,00 ₽	3 300,00 ₽	3	1 930,00 ₽	5 790,00 ₽	3	1 650,00 ₽	4 950,00 ₽
Замена масла в гидравлической системе	1	1 100,00 ₽	1 100,00 ₽	1	1 930,00 ₽	1 930,00 ₽	1	1 650,00 ₽	1 650,00 ₽
ДВС									
ДВС	6	1 100,00 ₽	6 600,00 ₽	12,5	2 200,00 ₽	27 500,00 ₽	8	1 650,00 ₽	13 200,00 ₽
Антифриз — слить/залить.	0,7	1 100,00 ₽	770,00 ₽	0,7	2 200,00 ₽	1 540,00 ₽	0,7	1 650,00 ₽	1 155,00 ₽
Вентилятор водяного насоса снятие/установка.	0,5	1 100,00 ₽	550,00 ₽	0,5	1 930,00 ₽	965,00 ₽	0,5	1 650,00 ₽	825,00 ₽
Виско-муфты — снятие/установка.	2,9	1 100,00 ₽	3 190,00 ₽	2,5	2 200,00 ₽	5 500,00 ₽	1,9	1 650,00 ₽	3 135,00 ₽
Вкладыши коренные — замена.	3	1 100,00 ₽	3 300,00 ₽	3	2 200,00 ₽	6 600,00 ₽	3	1 650,00 ₽	4 950,00 ₽
Вкладыши распредвала — замена.	3	1 100,00 ₽	3 300,00 ₽	19,6	2 200,00 ₽	43 120,00 ₽	8	1 650,00 ₽	13 200,00 ₽
Вкладыши шатунные — замена.	3	1 100,00 ₽	3 300,00 ₽	3	2 200,00 ₽	6 600,00 ₽	3	1 650,00 ₽	4 950,00 ₽

Впускной коллектор — снятие/установка.	2,5	1 100,00 Р	2 750,00 Р	2,5	2 200,00 Р	5 500,00 Р	2,5	1 650,00 Р	4 125,00 Р
Выпускной коллектор — снятие/установка.	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
ГБЦ — ремонт.	7,5	1 100,00 Р	8 250,00 Р	7,5	2 200,00 Р	16 500,00 Р	7,5	1 650,00 Р	12 375,00 Р
ГБЦ — снятие/установка.	1,4	1 100,00 Р	1 540,00 Р	15,2	2 200,00 Р	33 440,00 Р	12,5	1 650,00 Р	20 625,00 Р
ГБЦ — снятие/установка. (Раздельные ГБЦ за 1 шт)	2,1	1 100,00 Р	2 310,00 Р	2,1	2 200,00 Р	4 620,00 Р	2,1	1 650,00 Р	3 465,00 Р
Гильза, поршень, пальцы — замена 6 шт.	12	1 100,00 Р	13 200,00 Р	16	2 200,00 Р	35 200,00 Р	10	1 650,00 Р	16 500,00 Р
Датчик — замена.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
ДВС — дефектовка.	6	1 100,00 Р	6 600,00 Р	12,5	2 200,00 Р	27 500,00 Р	8	1 650,00 Р	13 200,00 Р
ДВС — ремонт.	25	1 100,00 Р	27 500,00 Р	30	2 200,00 Р	66 000,00 Р	20	1 650,00 Р	33 000,00 Р
ДВС — снятие/установка.	10	1 100,00 Р	11 000,00 Р	10,4	2 200,00 Р	22 880,00 Р	7	1 650,00 Р	11 550,00 Р
Интеркуллер — снятие/установка.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	5	2 200,00 Р	11 000,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Клапан — замена.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Клапана — замена.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	2 200,00 Р	6 600,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Клапана регулировка	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Масляный насос — снятие/установка.	4,5	1 100,00 Р	4 950,00 Р	4,5	2 200,00 Р	9 900,00 Р	4,5	1 650,00 Р	7 425,00 Р
Насос системы охлаждения — снятие/установка.	2,5	1 100,00 Р	2 750,00 Р	2,5	2 200,00 Р	5 500,00 Р	1,6	1 650,00 Р	2 640,00 Р
Патрубок системы охлаждения — снятие/установка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Поддон ДВС — снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Подушка ДВС — снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Прокладка выхл. коллектора снятие/установка	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Прокладка крышки клапанов, (цельная) снятие/установка	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Прокладка крышки клапанов, (штучно) снятие/установка	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Прокладки поддона ДВС — замена.	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Протяжка болтов ГБЦ	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Радиатор системы охлаждения — снятие/установка.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	5	2 200,00 Р	11 000,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Ремень приводной — замена.	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	2 200,00 Р	1 320,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Ролик натяжителя ремня — замена.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Ролик обводной — замена.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сальник коленчатого вала задний — замена.	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Сальник коленчатого вала передний — замена.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Теплообменник ДВС — снятие/установка.	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	2 200,00 Р	7 700,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Термостат — снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Турбокомпрессор — снятие/установка.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	2 200,00 Р	6 600,00 Р	1,7	1 650,00 Р	2 805,00 Р
Устранение течи масла ДВС	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Задняя подвеска									
Задняя подвеска	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
V образная Тяга снятие/установка (Задняя подвеска)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Амортизатор задней подвески снятие/установка (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Амортизатор снятие/установка (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Башмак балансирной подвески снятие/установка	1,6	1 100,00 Р	1 760,00 Р	1,6	1 930,00 Р	3 088,00 Р	1,6	1 650,00 Р	2 640,00 Р
Болт амортизатора задней подвески замена (Задняя подвеска)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Болт заднего амортизатора замена (Задняя подвеска)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р

Болт крепления задней полуressоры/ressоры замена (Задняя подвеска)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Болт крепления рессоры, полуressоры протяжка (Задняя подвеска)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Втулка (концевая) заднего стабилизатора замена (Задняя подвеска)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Втулка (центральная) заднего стабилизатора замена (Задняя подвеска)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Диагностика подвески (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Задний мост снятие/установка (Задняя подвеска)	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Задний Стабилизатор снятие/установка (Задняя подвеска)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кронштейн амортизатора снятие/установка (Задняя подвеска)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Кронштейн задней рессоры снятие/установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кронштейна балансира замена (Задняя подвеска)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Лист рессоры задней подвески замена (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ось балансира снятие/установка (Задняя подвеска)	20	1 100,00 Р	22 000,00 Р	20	1 930,00 Р	38 600,00 Р	20	1 650,00 Р	33 000,00 Р
Пневморессора задней подвески без стакана замена (Задняя подвеска)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Пневморессора задней подвески в сборе снятие/установка (Задняя подвеска)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Подшипник Ступицы снятие/установка (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Полуressора/ressора задней подвески замена (Задняя подвеска)	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Р/к балансира замена (Задняя подвеска)	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Реактивная Тяга снятие/установка (Задняя подвеска)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Регулировка балансира (Задняя подвеска)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Сайлентблок (втулка) задней рессоры замена (Задняя подвеска)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Сайлентблок V образной тяги (концевой) замена (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сайлентблок V образной тяги (центральный) замена (Задняя подвеска)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Сайлентблок реактивной тяги замена (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сайлентблок X-обр. тяги снятие/установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сальник балансира снятие/установка	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Сальника Ступицы замена (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Стремянка задней рессоры протяжка (Задняя подвеска)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Стремянки задней рессоры снятие/установка (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ступица (ведро) снятие/установка	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Ступица барабанного тормоза снятие/установка (Задняя подвеска)	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р

Ступица дискового тормоза снятие/установка (Задняя подвеска)	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Ступичный Подшипник регулировка (Задняя подвеска)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Ступичный Подшипник Смазка (Задняя подвеска)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тяга стабилизатора задней подвески снятие/установка (Задняя подвеска)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
X-обр.тяга снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Шпилька колеса замена (Задняя подвеска)	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Кабина (кузовной ремонт)									
Кабина (кузовной ремонт)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Насос подъема кабины снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Амортизатор капота снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Бампер снятие 1 элемента	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Бампер снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Бачок омывателя снятие/установка	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Дверь снятие-установка	1,2	1 100,00 Р	1 320,00 Р	1,2	1 930,00 Р	2 316,00 Р	1,2	1 650,00 Р	1 980,00 Р
Замена кнопки регулировки рулевой колонки	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Замок двери снятие-установка	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Зеркало снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Капот снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Козырек снятие-установка	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Корпус воздушного фильтра	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кронштейн крепления дворников снятие-установка	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Кронштейн крыла снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Крыло снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Облицовка двери снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Панель приборов снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Подножка снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Радиатор печи замена Scania				2	1 930,00 Р	3 860,00 Р			
Радиатор печки замена							2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Радиатор печки замена (с разбором панели)							4,4	1 650,00 Р	7 260,00 Р
Радиатор печки замена 1-3 т	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р						
Радиатор печки замена 3-5 т	4,4	1 100,00 Р	4 840,00 Р						
Радиатор печки замена MAN				4,4	1 930,00 Р	8 492,00 Р			
Расширительный бачок снятие/установка	2,2	1 100,00 Р	2 420,00 Р	2,2	1 930,00 Р	4 246,00 Р	2,2	1 650,00 Р	3 630,00 Р
Ручка двери снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Спойлер снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Стекло двери замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Стекло лобовое (вклейка)	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Стекло лобовое (резинка) замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Тяга стеклоочистителя снятие/установка	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Шланг кондиционера снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Шланг подъема кабины снятие-установка	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 930,00 Р	1 544,00 Р	0,8	1 650,00 Р	1 320,00 Р
Элемент зеркала снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р

Кузовной ремонт									
Кузовной ремонт	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Трапеция стеклоочистителя снятие/установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Бампер — снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Брызговик — замена.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Восстановление кузовного элемента 1 шт.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Дверь — Снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Капот — снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кронштейн — снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Крылья — снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кузовные работы.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Надрамник (платформа снята) снятие/установка	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Площадка под АКБ — снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Ремонт кузовного элемента.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Траверса (поперечина рамы) снятие/установка	5,7	1 100,00 Р	6 270,00 Р	5,7	1 930,00 Р	11 001,00 Р	5,7	1 650,00 Р	9 405,00 Р
Пневматика									
Пневматика	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Блок пневматический — ремонт	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Блок пневматический снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
ГБЦ компрессора снятие/установка	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Датчик давления снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Диагностика пневмосистемы	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Клапан — ремонт	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Клапан слива конденсата - замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Клапан снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Компрессор — ремонт	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Компрессор ремонт ГБЦ	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Компрессор снятие-установка	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Кран пневматический — ремонт	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кран пневматический снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Модулятор — ремонт	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Модулятор снятие-установка	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Палм тормозной - замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Подключение пневмосистемы	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Работы по устранению неисправности пневматической системы	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Разъем — замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Рессивер — снятие-установка	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Слив жидкости	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной шланг снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Трубка пневмосистемы — замена	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Трубка- отжиг	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Уплотнительное кольцо — замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р

Устранение утечки воздуха поиск неисправности пневматики	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Фитинг-замена	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Штуцер — замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Подвеска (Полуприцеп,прицеп)									
Подвеска (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Амортизатор снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Болт амортизатора снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Болт амортизатора-протяжка (Полуприцеп,прицеп)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Болт полурессоры-замена (Полуприцеп,прицеп)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Диагностика подвеска (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена амортизатора по акции (Передняя ось, задняя ось, Полуприцеп)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена смазки ступицы подшипника (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена шайб на 1 коробе (Полуприцеп,прицеп)	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Лист рессоры-замена (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ноги опорные полуприцепа снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Опорная лапа снятие/установка (Полуприцеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ось на полуприцеп снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Площадка подрессорная — замена (Полуприцеп,прицеп)	1,7	1 100,00 Р	1 870,00 Р	1,7	1 930,00 Р	3 281,00 Р	1,7	1 650,00 Р	2 805,00 Р
Пневморессора без стакана -установка (Полуприцеп,прицеп)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Пневморессора в сборе снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Подшипник ступицы снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Полурессора (рессора) снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	1,2	1 100,00 Р	1 320,00 Р	1,2	1 930,00 Р	2 316,00 Р	1,2	1 650,00 Р	1 980,00 Р
Реактивная тяга снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Сайлентблок полурессоры SAF установка (Полуприцеп,прицеп)	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Сайлентблок полурессоры,рессоры-замена (Полуприцеп,прицеп)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Сайлентблок реактивной тяги-замена (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сальник ступицы-замена (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Стремянка снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ступица колеса снятие-установка (Полуприцеп,прицеп)	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Фаркоп снятие/установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Шпилька колеса снятие-установка 1шт. (Полуприцеп,прицеп)	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р

Подвеска кабины									
Подвеска кабины	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Амортизатор подвески кабины снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Амортизатор подвески кабины снятие-установка DAF	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Втулка цилиндра подъема кабины замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена Р/К стабилизатора кабины Renault	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Кран уровня пола кабины замена	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Опора амортизатора кабины снятие/установка	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Отбойник подвески кабины замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Р/К стабилизатора кабины замена	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Сайлентблок стабилизатора кабины замена	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Стабилизатор кабины снятие-установка	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Цилиндр подъема кабины снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Щетка стеклоочистителя замена	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Рулевая ось (передняя) подвески									
Рулевая ось (передняя) подвески	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Полуось (правая, левая) снятие/установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Амортизатор снятие/установка (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Балка рулевой оси снятие/установка (Передняя ось)	5	1 100,00 Р	5 500,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Болт крепления передней рессоры замена (Передняя ось)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Болт переднего амортизатора передней подвески в сборе замена (Передняя ось)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Болт передней рессоры протяжка (Передняя ось)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
втулка стабилизатора передней подвески (концевых) замена (Передняя ось)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Втулка стабилизатора передней подвески (центральных) замена (Передняя ось)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Втулка ушка рессоры снятие/установка	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Диагностика подвески (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Лист передней рессоры замена (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Передняя рессора снятие/установка (Передняя ось)	2,5	1 100,00 Р	2 750,00 Р	2,5	1 930,00 Р	4 825,00 Р	2,5	1 650,00 Р	4 125,00 Р
Пневморессора передней подвески снятие/установка (Передняя ось)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Пневморессоры передней подвески без стакана замена (Передняя ось)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Подушка рулевой оси снятие/установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Подшипник Ступицы снятие/установка (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Сайлентблок (втулка передней рессоры) замена (Передняя ось)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Сальник Ступицы замена (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Серьга рессоры снятие/установка (Передняя ось)	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Смазка ступичного подшипника замена (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р

Стабилизатор передней подвески снятие/установка (Передняя ось)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Стремянка передней рессоры снятие/установка (Передняя ось)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Стремянка протяжка (Передняя ось)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Ступицы барабанного тормоза снятие/установка (Передняя ось)	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Ступицы дискового тормоза снятие/установка (Передняя ось)	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Ступичный Подшипник регулировка (Передняя ось)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Тяга стабилизатора передней подвески снятие/установка (Передняя ось)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Ушко рессоры снятие/установка	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 930,00 Р	1 544,00 Р	0,8	1 650,00 Р	1 320,00 Р
Шпилька колеса замена (Передняя ось)	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Рулевое управление									
Рулевое управление	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
ГУР — диагностика.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
ГУР — прокачка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
ГУР — ремонт.	6	1 100,00 Р	6 600,00 Р	6	1 930,00 Р	11 580,00 Р	6	1 650,00 Р	9 900,00 Р
ГУР — снятие/установка.	4,5	1 100,00 Р	4 950,00 Р	4,5	1 930,00 Р	8 685,00 Р	4,5	1 650,00 Р	7 425,00 Р
Диагностика рулевого управления.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Наконечник рулевой тяги — замена.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Наконечник рулевой тяги — разработка перед геометрий.	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Насос ГУР снятие/установка.	1,4	1 100,00 Р	1 540,00 Р	1,4	1 930,00 Р	2 702,00 Р	1,4	1 650,00 Р	2 310,00 Р
Поворотная цапфа — снятие/установка.	2,5	1 100,00 Р	2 750,00 Р	2,5	1 930,00 Р	4 825,00 Р	2,5	1 650,00 Р	4 125,00 Р
Рулевая колонка — снятие/установка.	4,7	1 100,00 Р	5 170,00 Р	4,7	1 930,00 Р	9 071,00 Р	4,7	1 650,00 Р	7 755,00 Р
Сальник ГУР снятие/установка	0,4	1 100,00 Р	440,00 Р	0,4	1 930,00 Р	772,00 Р	0,4	1 650,00 Р	660,00 Р
Сошка ГУР снятие/установка	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 930,00 Р	1 544,00 Р	0,8	1 650,00 Р	1 320,00 Р
Тяга рулевая поперечная — снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тяга рулевая продольная — снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Шкворень — замена 1 шт.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Шкворень — регулировка.	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Шкворень (DAF, VOLVO, IVEKO, SCANIA, RENAULT) – замена.	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Шкворень (MAN) – замена.	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Шкворень (MERSEDES) – замена.	4	1 100,00 Р	4 400,00 Р	4	1 930,00 Р	7 720,00 Р	4	1 650,00 Р	6 600,00 Р
Шланг ГУР — снятие/установка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Седельное устройство									
Седельное устройство	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Монтажная плита (CCY) — снятие/установка.	2,5	1 100,00 Р	2 750,00 Р	2,5	1 930,00 Р	4 825,00 Р	2,5	1 650,00 Р	4 125,00 Р
Седельно-цепное устройсво — замена р/к.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Седельно-цепное устройство — диагностика.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р

Седельно-сцепное устройство — замена болтов.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Седельно-сцепное устройство — протяжка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Седельно-сцепное устройство — регулировка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Седельно-сцепное устройство — снятие /установка.	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Шкворень полуприцепа — снятие/ установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Слесарные работы									
Слесарные работы	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
В ожидании запчастей (нет в наличии)	1			1			1		
Восстановление резьбы	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Газосварочные работы	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Диагностика подвески по акции	1			1			1		
Заправка кондиционера	1			1			1		
Индукционный нагрев	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Колесо снятие-установка	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Люфт детектор	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Неисправность по заявке не выявлена	1			1			1		
Промывка системы охлаждения	5,7	1 100,00 Р	6 270,00 Р	5,7	1 930,00 Р	11 001,00 Р	5,7	1 650,00 Р	9 405,00 Р
Сварочные работы	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Слесарные работы	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Стоянка автомобиля	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Удаление залома	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Устранение неисправности по гарантии	1			1			1		
Шланг снятие/установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
ТО полуприцеп									
ТО полуприцеп	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Предрейсовый осмотр Полуприцеп (подвеска, освещение, тех. Жидкости, тормозная система)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Протяжка болтов амортизатора	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Протяжка болтов, крепление сайлентблока	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Протяжка Стремянки	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Регулировка ступичных подшипника	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Регулировка тормозной трещетки	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Смазка шасси ТО полуприцеп	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
ТО Седельный тягач									
ТО Седельный тягач	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Доливка антифриза	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Доливка масла ДВС	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Доливка масла КПП, редуктор	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Замена антифриза	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Замена воздушного фильтра	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена жидкости в системе подъема кабины	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Замена жидкости гура	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Замена масла (акция)	1	550,00 Р	550,00 Р	1	550,00 Р	550,00 Р	1	550,00 Р	550,00 Р

Замена масла в бортовой (самосвал)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Замена масла ДВС	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Замена масла КПП	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Замена масла редуктора	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Замена салонного фильтра	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Замена тормозной жидкости	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Замена фильтра влагоосушителя	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра гура	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра КПП	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра масляного	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра редуктора	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра сапуна	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена фильтра сепаратора	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра топливного	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Замена фильтра центрифуги	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Набивка центр.смазкой	0,35	1 100,00 Р	385,00 Р	0,35	1 930,00 Р	675,50 Р	0,35	1 650,00 Р	577,50 Р
ПГУ прокачка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Предрейсовый осмотр Седельный тягач (подвеска, освещение, тех. Жидкости, тормозная система)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Проверка масла в КПП, редуктор	0,15	1 100,00 Р	165,00 Р	0,15	1 930,00 Р	289,50 Р	0,15	1 650,00 Р	247,50 Р
Смазка крестовин	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Смазка сцепного устройства	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Смазка шасси	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Смазка шкворней	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Чистка центрифуги	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Токарные работы									
Токарные работы	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Проточка тормозных барабанов	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Проточка тормозных валов	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Токарные — фрезерные работы	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Топливная система									
Топливная система	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Дизельное топливо слить/ залить.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Дозатор топлива снятие/установка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замер давления топливopодачи.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Инжектор- замена.	0,6	1 100,00 Р	660,00 Р	0,6	1 930,00 Р	1 158,00 Р	0,6	1 650,00 Р	990,00 Р
Клапан топливной системы снятие/установка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Насос- форсунка снятие/установка.	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Перепускной клапан снятие/установка.	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Поиск неисправности топливной системы .	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Сальник привода ТНВД снятие/установка	1,9	1 100,00 Р	2 090,00 Р	1,9	1 930,00 Р	3 667,00 Р	1,9	1 650,00 Р	3 135,00 Р
Топливная система- опрессовка.	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Топливной системы- прокачка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р

Топливный бак снятие/установка.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Топливный насос снятие/ установка.	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Устранение утечки топлива .	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Фильтр сепаратора- установка.	4	1 100,00 Р	4 400,00 Р	4	1 930,00 Р	7 720,00 Р	4	1 650,00 Р	6 600,00 Р
Форсунка- ремонт.	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Чистка актуатора	4			4			4		
Шланг топливной системы снятие/установка.	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозная система (Полуприцеп) Барабанный тормоз									
Тормозная система (Полуприцеп) Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена диафрагмы(мембрана) тормозной камеры (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Клепка тормозных колодок (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Пружина трещетки возвратная снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Тормозная камера снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозная трещетка снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной барабан снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной вал замена Р/К (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной вал снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Тормозные колодки замена Р/К (ролик,втулка,кольца) (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозные колодки снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Щиток тормозного барабана снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Энергоаккумулятор снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Барабанный тормоз	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Тормозная система (Полуприцеп) Дисковый тормоз									
Тормозная система (Полуприцеп) Дисковый тормоз	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Замена диафрагмы (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Ремонт тормозного суппорта (ELSA) 1,5ч. (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Тормозной диск снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р

Тормозной суппорт замена прижимных пятак. (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Тормозной суппорт полный ремонт Полуприцеп (Дисковый тормоз)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Тормозной суппорт ремонт (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тормозной суппорт снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозные колодки дисковый тормоз снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Энергоаккумулятор снятие-установка (Полуприцеп,прицеп) - Дисковый тормоз	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Тормозная система (Тягач) Барабанный тормоз									
Тормозная система (Тягач) Барабанный тормоз	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена диафрагмы колодки (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Замена Р/К разводных механизмов (Барабанный тормоз)	1,8	1 100,00 Р	1 980,00 Р	1,8	1 930,00 Р	3 474,00 Р	1,8	1 650,00 Р	2 970,00 Р
Клепка тормозных колодок (Барабанный тормоз)	0,2	1 100,00 Р	220,00 Р	0,2	1 930,00 Р	386,00 Р	0,2	1 650,00 Р	330,00 Р
Кронштейн тормозного вала снятие/установка	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 930,00 Р	1 544,00 Р	0,8	1 650,00 Р	1 320,00 Р
Пружина трещетки возвратная снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,1	1 100,00 Р	110,00 Р	0,1	1 930,00 Р	193,00 Р	0,1	1 650,00 Р	165,00 Р
Регулировка тормозных механизмов (Барабанный тормоз)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тормозная камера снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозная трещетка снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной барабан снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной вал замена Р/К (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной вал снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Тормозные колодки замена Р/К (ролики,втулки) (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозные колодки снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Щиток тормозных барабанов снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Энергоаккумулятор снятие-установка (Барабанный тормоз)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Тормозная система (Тягач) Дисковый тормоз									
Тормозная система (Тягач) Дисковый тормоз	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Ремонт тормозного суппорта (ELSA) (Дисковый тормоз)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Тормозная камера снятие-установка (Дисковый тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозной диск снятие-установка (Дисковый тормоз)	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р

Тормозной суппорт замена направляющих+пятаки Полуприцепа (Дисковый тормоз)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тормозной суппорт замена направляющих+пятаки Тягач (Дисковый тормоз)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тормозной суппорт полный ремонт Тягач (Дисковый тормоз)	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Тормозной суппорт ремонт (Дисковый тормоз)	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Тормозной суппорт ремонт прижимных пятак (Дисковый тормоз)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Тормозной суппорт снятие-установка (Дисковый тормоз)	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Тормозные колодки дискового тормоза снятие-установка (Дисковый тормоз)	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Энергоаккумулятор снятие-установка (Дисковый тормоз)	0,7	1 100,00 Р	770,00 Р	0,7	1 930,00 Р	1 351,00 Р	0,7	1 650,00 Р	1 155,00 Р
Трансмиссия									
Трансмиссия	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Бортовой редуктор снятие-установка	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Бортовой редуктор-ремонт	3,5	1 100,00 Р	3 850,00 Р	3,5	1 930,00 Р	6 755,00 Р	3,5	1 650,00 Р	5 775,00 Р
Виброизолятор КПП- снятие-установка	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Вилка сцепления замена Р/К	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Вилка сцепления снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Главный цилиндр сцепления-замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Диск сцепления-замена	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Избиратель КПП — прокачка системы	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	2	1 930,00 Р	3 860,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Избиратель КПП — снятие-установка	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Карданный вал снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Корзина сцепления замена Р/К	0,3	1 100,00 Р	330,00 Р	0,3	1 930,00 Р	579,00 Р	0,3	1 650,00 Р	495,00 Р
Корзина сцепления снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
КПП — Дефектовка	6	1 100,00 Р	6 600,00 Р	6	1 930,00 Р	11 580,00 Р	6	1 650,00 Р	9 900,00 Р
КПП — ремонт	7	1 100,00 Р	7 700,00 Р	16	1 930,00 Р	30 880,00 Р	16	1 650,00 Р	26 400,00 Р
КПП — снятие-установка (16ст)							6	1 650,00 Р	9 900,00 Р
КПП — снятие-установка (9ст)							5,5	1 650,00 Р	9 075,00 Р
КПП — снятие-установка 1-3т	4,5	1 100,00 Р	4 950,00 Р						
КПП — снятие-установка 3-5т	7,5	1 100,00 Р	8 250,00 Р						
КПП — снятие-установка без ретардера				6	1 930,00 Р	11 580,00 Р			
КПП — снятие-установка с ретардером	7,5	1 100,00 Р	8 250,00 Р	7,5	1 930,00 Р	14 475,00 Р	7,5	1 650,00 Р	12 375,00 Р
КПП- снятие-установка (фургон,самосвал)	8	1 100,00 Р	8 800,00 Р	8	1 930,00 Р	15 440,00 Р	8	1 650,00 Р	13 200,00 Р
Крестовина карданного вала-замена	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Кулиса КПП снятие-установка	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Моховик снятие-установка	0,8	1 100,00 Р	880,00 Р	0,8	1 930,00 Р	1 544,00 Р	0,8	1 650,00 Р	1 320,00 Р
Опорный подшипник моховика-замена	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
ПГУ- снятие-установка	1	1 100,00 Р	1 100,00 Р	1	1 930,00 Р	1 930,00 Р	1	1 650,00 Р	1 650,00 Р
Подвесной подшипник карданного вала-замена	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	3	1 930,00 Р	5 790,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Подшипник выжимной снятие-установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р

Редуктор заднего моста снятие-установка	4	1 100,00 Р	4 400,00 Р	4	1 930,00 Р	7 720,00 Р	2	1 650,00 Р	3 300,00 Р
Редуктор среднего моста снятие-установка	3	1 100,00 Р	3 300,00 Р	5	1 930,00 Р	9 650,00 Р	3	1 650,00 Р	4 950,00 Р
Ремонт редуктора заднего моста	2	1 100,00 Р	2 200,00 Р	6,4	1 930,00 Р	12 352,00 Р	5	1 650,00 Р	8 250,00 Р
Ремонт редуктора среднего моста	10,8	1 100,00 Р	11 880,00 Р	10,8	1 930,00 Р	20 844,00 Р	7,6	1 650,00 Р	12 540,00 Р
Сальник первичного вала - замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Сальник редуктора — замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Сальник хвостовика КПП -замена	1,5	1 100,00 Р	1 650,00 Р	1,5	1 930,00 Р	2 895,00 Р	1,5	1 650,00 Р	2 475,00 Р
Трос КПП — замена	1,3	1 100,00 Р	1 430,00 Р	1,3	1 930,00 Р	2 509,00 Р	1,3	1 650,00 Р	2 145,00 Р
Фланец подвесного подшипника снятие/установка	0,5	1 100,00 Р	550,00 Р	0,5	1 930,00 Р	965,00 Р	0,5	1 650,00 Р	825,00 Р
Электрическая система									
Электрическая система	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Габаритный рожек снятие/установка	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р
Габаритный фонарь снятие-установка	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р	0,4	2 200,00 Р	880,00 Р
Генератор — ремонт	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Генератор снятие-установка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Датчик — калибровка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Датчик ABS – замена	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р
Датчик ABS — проверка	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р
Датчик снятие-установка	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Датчик уровня пола — калибровка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Датчик уровня пола снятие-установка	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Датчик- диагностика	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р
Диагностика неисправности ABS	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Калибровка датчика износа колодок	0,35	2 200,00 Р	770,00 Р	0,35	2 200,00 Р	770,00 Р	0,35	2 200,00 Р	770,00 Р
Калибровка сцепления	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Клапан — замена	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Кольцо ABS – замена	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Компьютерная диагностика	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Лампа -замена	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р
Масса установка	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р
Мотор печки снятие/установка	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Переключатель АКБ	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р
Поиск неисправности	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Проводка полуприцепа — замена	10	2 200,00 Р	22 000,00 Р	10	2 200,00 Р	22 000,00 Р	10	2 200,00 Р	22 000,00 Р
Разетка — замена	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Разъем — замена Электрическая система	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Реле снятие-установка	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р	0,1	2 200,00 Р	220,00 Р
Ремонт панели (электроника)	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Ремонт электропроводки	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Ремонт электропроводки габаритного фонаря	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Ремонт электропроводки заднего фонаря	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Ремонт электропроводки передней фары	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Стартер — ремонт	1,4	2 200,00 Р	3 080,00 Р	1,4	2 200,00 Р	3 080,00 Р	1,4	2 200,00 Р	3 080,00 Р
Стартер снятие — установка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р

Стекло заднего фонаря снятие/установка	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р	0,2	2 200,00 Р	440,00 Р
Считывание и удаление ошибок	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Удлинитель ABS — замена	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р	0,7	2 200,00 Р	1 540,00 Р
Фара передняя снятие-установка	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р	1,5	2 200,00 Р	3 300,00 Р
Фара противотуманка снятие-установка	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р	0,5	2 200,00 Р	1 100,00 Р
Фонарь задний снятие-установка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
Электронный блок — программирования	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р
Электронный блок — ремонт	12,5	2 200,00 Р	27 500,00 Р	12,5	2 200,00 Р	27 500,00 Р	12,5	2 200,00 Р	27 500,00 Р
Электронный блок снятие-установка	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р